

Midtjysk Automobiler A/S

Holmbladsvej 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 71 62 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Michael Svellov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Automobiler A/S Holbladsvej 9 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 71 62 42
	Stiftet: 1. oktober 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Svellov, Formand Michael Svellov Brian Lorentzen
Direktion	Michael Svellov
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Havnegade 6, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Svellov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af biler, herunder import og eksport, samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.114 t.kr. mod 5.558 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.893 t.kr. mod 2.734 t.kr. sidste år.

Selskabet er pr. 1. maj 2022 flyttet i et helt nyopført bilhus, som er opført af søsterselskabet Svellov Udlejning ApS. Dette har betydet en række ekstraudgifter i forbindelse med flytningen og indretning af de nye lokaler. På baggrund heraf anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.113.508	5.557.890
1 Personaleomkostninger	-2.294.815	-1.865.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-82.891</u>	<u>-44.230</u>
Driftsresultat	2.735.802	3.647.735
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.354	71.941
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-360.426</u>	<u>-201.956</u>
Resultat før skat	2.448.730	3.517.720
Skat af årets resultat	<u>-555.522</u>	<u>-783.720</u>
Årets resultat	1.893.208	2.734.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>893.208</u>	<u>1.734.000</u>
Disponeret i alt	1.893.208	2.734.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	382.340	0
Indretning af lejede lokaler	232.211	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>614.551</u>	<u>0</u>
Deposita	39.185	39.185
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.185</u>	<u>39.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>653.736</u>	<u>39.185</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer og hjælpematerialer	15.395.586	8.295.061
Varebeholdninger i alt	<u>15.395.586</u>	<u>8.295.061</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.456.723	312.242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.241.438	1.914.197
Udskudte skatteaktiver	0	385
Andre tilgodehavender	130.603	161.290
Periodeafgrænsningsposter	13.737	30.906
Tilgodehavender i alt	<u>3.842.501</u>	<u>2.419.020</u>
Likvide beholdninger	56.262	477.034
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.294.349</u>	<u>11.191.115</u>
Aktiver i alt	<u>19.948.085</u>	<u>11.230.300</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.561.490	5.668.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	8.061.490	7.168.281
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.511	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.511	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.456.404	35.882
Modtagne forudbetalinger fra kunder	142.255	552.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.149.475	508.252
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	311.829	52.900
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	429.626	664.320
Anden gæld	391.495	2.247.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.881.084	4.062.019
Gældsforpligtelser i alt	11.881.084	4.062.019
Passiver i alt	19.948.085	11.230.300

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.668.281	1.000.000	7.168.281
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	893.208	1.000.000	1.893.208
	500.000	6.561.489	1.000.000	8.061.489

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.228.710	1.812.570
Pensioner	16.674	12.023
Andre omkostninger til social sikring	49.431	41.332
	<u>2.294.815</u>	<u>1.865.925</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	360.426	201.956
	<u>360.426</u>	<u>201.956</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al gæld til Danske Andelskassers Bank, 9.456 t.kr., er der givet virksomhedspant i varedebitorer, driftsmidler, lagerbeholdning, køretøjer, immaterielle rettigheder samt driftinventar på i alt 9.000 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 17.467 t.kr.

Selskabet har pr. 31. december 2022 stillet bankgaranti på t.kr. 500 overfor SKAT.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på t.kr. 1.500.

Den maksimale restløbetid på leasingkontrakterne er 7 år.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årligt leje på t.kr. 1.200. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneder varsel.

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svellov Holding ApS, CVR-nr. 39 61 25 18, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
